PORTARIA N.° 46.2001

“INCLUI FUNCIONÁRIOS CONTRATADOS NO PLANO DE ASSIST ÊNCIA
MÉDICA E LABORATORIAL”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante de
pedido protocolado nesta Municipalidade sob n.° 291/2001, passa a incluir os
funcionários Públicos Municipais a seguir relacionados no plano de assistência médica e
laboratorial: Clair dos Santos Schmaltz CI n.° 5044434313, Eloide Uhde CI n.°
1040100909, Ieda Maria Silva Bueno CI n.° 1056284332, Margit Kurschner CI n.°
9056282057, Nilva Maria Stefani CI n° 2083568234 e Cledi da Silva Endl CI n.°
30661480774 a contar da data de contratação dos funcionários (18/04/2001), através do
convênio do convênio que a Prefeitura Municipal mantém com o IPERGS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 25 de Maio de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento